
 

 

 

 

 

  

  

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Noord-Beveland  
  
  
gelet op de Gemeentewet, afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht, hoofdstuk X 
van de Wegenverkeerswet 1994, het Besluit wegslepen van Voertuigen en de 1e wijziging 
Wegsleepverordening 2009  

 

  
  
b e s l u i t: 
 

de uitoefening van de hieronder genoemde bevoegdheden, met inbegrip van de 

ondertekening van stukken, in naam en onder verantwoordelijkheid van het bevoegde 

bestuursorgaan op te dragen aan de daarbij vermelde functionaris/persoon 

(gemandateerde): 

 

Mandaat:     Functionaris: 

- besluit over te gaan tot het    buitengewoon opsporingsambtenaar van de  

  wegslepen van een voertuig;  gemeente Noord-Beveland en de korpschef  

      politie Zeeland en de door deze aangewezen 

      functionarissen; 

 

- feitelijke uitvoering van    directeur: Garage Van Halst, 

  bestuursdwang, inhoudende het  gevestigd te Kamperland 

  wegslepen en bewaren van het  en de door deze aangewezen medewerkers; 

  voertuig; 

 

- uitreiken van de bestuursdwang-  directeur: Garage Van Halst, Ruiterplaatweg 2B, 

  aanschrijving, indien het voertuig  4493 PG te Kamperland; 

  binnen 48 uur wordt opgehaald; 

 

- innen van de kosten bij teruggave  directeur: Garage Van Halst, Ruiterplaatweg 2B, 

  voertuig.     4493 PG te Kamperland. 

 

 

 

 

 

 



 

Dit besluit treedt in werking op 25 december 2010. 

 

 

 

Burgemeester en wethouders van Noord-Beveland, 7 december 2010 

 

 

 

 

 

drs. D. Sinke H. van Kooten 

de secretaris de burgemeester 

 


